
SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
BỆNH VIỆN ĐA KHOA  

NAM LIÊN CHIỂU 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:         /YCBG-BV Đà Nẵng, ngày         tháng 5  năm 2024 

 

YÊU CẦU CHÀO GIÁ 
V/v mời cung cấp thông tin báo giá dịch vụ tư vấn thẩm định E-HSMT, 

thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu mua sắm vật tư nha  
thiết bị y tế cho Bệnh viện đa khoa Nam Liên Chiểu năm 2024. 

  

Kính gửi: Các công ty có năng lực về tư vấn thẩm định E-HSMT, thẩm 
định kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu mua sắm vật tư nha, thiết bị y sử dụng tại 
các cơ sở khám chữa bệnh. 

Hiện nay, Bệnh viện Đa khoa Nam Liên Chiểu đang xây dựng kế hoạch 
mua sắm vật tư nha, thiết bị y tế phục vụ cho công tác khám chữa bệnh thường 
xuyên tại đơn vị. Bệnh viện Đa khoa Nam Liên Chiểu kính mời các công ty quan 
tâm gửi hồ sơ chào giá gồm các nội dung sau: 

1. Thông tin gói thầu: Phụ lục 1 đính kèm. 
2. Danh mục hàng hóa: Phụ lục 2 đính kèm. 
3. Mục tiêu: Tư vấn thẩm định E-HSMT, thẩm định kết quả lựa chọn nhà 

thầu Gói thầu mua sắm vật tư nha, thiết bị y tế cho Bệnh viện Đa khoa Nam Liên 
Chiểu năm 2024. 

4. Hồ sơ gồm có: 
- Hồ sơ pháp lý và năng lực của doanh nghiệp có năng lực về tư vấn thẩm 

định E-HSMT, thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu mua sắm vật tư nha, 
thiết bị y tế sử dụng tại các cơ sở khám chữa bệnh. 

- Báo giá bao gồm các nội dung sau: Tên dịch vụ, đơn vị tính, đơn giá (Đã 
bao gồm thuế, phí, lệ phí theo quy định), thành tiền, thời hạn hiệu lực của báo giá 
(Mẫu báo giá theo phụ lục chi tiết đính kèm). 

5. Thời gian nhận báo giá: Bắt đầu từ ngày ra thông báo đến hết 17 giờ 
ngày 05 tháng 6 năm 2024. 

6.  Địa chỉ nhận báo giá: Phòng Văn thư- Bệnh viện đa khoa Nam Liên 
Chiểu. Số 68 Hoàng Văn Thái, P.Hòa Minh, Q.Liên Chiểu, TP.Đà Nẵng. 
  Mọi thắc mắc liên hệ số điện thoại: 0236.3764927 (Trong giờ hành chính, 
trừ thứ 7, chủ nhật, ngày lễ). 
Rất mong nhận được sự quan tâm, hợp tác của Quý công ty.  
Xin chân thành cảm ơn./. 
Nơi nhận :  
- Như trên; 
- Ban Giám đốc (để báo cáo); 
- Tổ CNTT (đăng website); 
- Lưu: VT, KD&TTBYT. 

GIÁM ĐỐC 
 
 

 
Trần Viết Gia 

378 30



Tên công ty...........................................................  

Địa chỉ/ Văn phòng đại diện/ Trụ sở chính...................  
SĐT........................... Email:…………………………….. 
Mã số thuế...........................................................       

BẢNG BÁO GIÁ DỊCH VỤ TƯ VẤN THẨM ĐỊNH E-HSMT  
THẨM ĐỊNH KẾT QUẢ LỰA CHỌN NHÀ THẦU 

(Phụ lục đính kèm Yêu cầu báo giá số       / YCBG-BV ngày     tháng 5 năm 2024 của 
Giám đốc Bệnh viện đa khoa Nam Liên Chiểu) 

 
Ngày:....................... 

Kính gửi: Bệnh viện Đa khoa Nam Liên Chiểu 

TT Tên dịch vụ 
Đơn vị 

tính 

Số 
lượng 

Đơn giá 
Thành 

tiền 

Ghi 

chú 

01 

Tư vấn thẩm định E-HSMT, thẩm định kết 
quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua sắm 
vật tư nha, thiết bị y tế cho Bệnh viện Đa 
khoa Nam Liên Chiểu năm 2024. 

Gói 01 

 

  

 

Báo giá có hiệu lực trong vòng 90 ngày kể từ ngày ký. 
Giá chào đã bao gồm đầy đủ các loại thuế, phí và lệ phí (nếu có) theo quy định. 
 

NGƯỜI ĐẠI DIỆN TRƯỚC PHÁP LUẬT  

  (Ký tên ghi rõ họ tên và đóng dấu) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

378 30



  Phụ lục 1 – Thông tin gói thầu Mua sắm vật tư nha, thiết bị y tế cho Bệnh viện Đa khoa Nam Liên Chiểu năm 2024. 
 

(Phụ lục đính kèm Yêu cầu báo giá số       / YCBG-BV ngày     tháng 5 năm 2024 của Giám đốc Bệnh viện đa khoa Nam Liên Chiểu) 
 

T
T 

Tên gói thầu Giá dự toán Nguồn vốn 
Hình thức lựa 
chọn nhà thầu 

Phương thức 
lựa chọn nhà 

thầu 

Thời gian 
thực hiện 
hợp đồng 

1 

Mua sắm vật 
tư nha, thiết 
bị y tế cho 

Bệnh viện Đa 
khoa Nam 

Liên Chiểu 
năm 2024. 

Tổng giá trị dự toán: 853.174.555Đ (Tám trăm năm mươi ba triệu, 

một trăm bảy mươi bốn ngàn, năm trăm năm lăm đồng)   

Trong đó: 
 - Giá trị dự toán gói thầu: 669.443.320Đ (Sáu trăm sáu mươi chín 
triệu, bốn trăm bốn mươi ba ngàn, ba trăm hai mươi đồng)  

- Giá trị dự toán tuỳ chọn mua thêm: 183.731.235Đ (Một trăm tám 
mươi ba triệu, bảy trăm ba mốt ngàn, hai trăm ba mươi lắm đồng) 

Nguồn thu dịch vụ khám 
bệnh, chữa bệnh, nguồn 

thu do cơ quan Bảo hiểm 
xã hội thanh toán và 

nguồn thu hợp pháp khác 
theo quy định 

 

Đấu thầu rộng 
rãi qua mạng, 
xét theo mặt 

hàng (gồm 60 
mặt hàng 

tương ứng với 
60 phần) 

 

 

Một giai đoạn, 
một túi hồ sơ 

12 tháng 

kể từ ngày 
ký hợp 
đồng 

Tổng giá dự toán 853.174.555Đ 
(Tám trăm năm mươi ba triệu, một trăm bảy mươi bốn ngàn, năm trăm năm lăm đồng) 

 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 



Phụ lục 2:  Danh mục hàng hoá mua sắm thuộc Gói thầu: Mua sắm vật tư nha, thiết bị y tế cho 
Bệnh viện đa khoa Nam Liên Chiểu năm 2024 

(Phụ lục đính kèm Yêu cầu báo giá số       / YCBG-BV ngày     tháng 5 năm 2024 của Giám đốc Bệnh viện đa khoa Nam Liên Chiểu 

STT Danh mục thiết bị y tế 
Mô tả về tính năng, thông số kỹ 

thuật hoặc tương đương 
ĐVT 

Số 
lượng 

Đơn giá  Thành tiền  
Số lượng tuỳ 

chọn mua 
thêm 

Thành tiền 
tuỳ chọn mua 

thêm 

1 Bình xịt sát khuẩn tay khoan Sát khuẩn tay khoan Bình 6 303.000 1.818.000 1 303.000 

2 Calcium Hydroxide 
Bột Calcium Hydroxide sát trùng 
dùng trong chữa trị ống tuỷ 

Hộp 6 132.500 795.000 1 132.500 

3 Chất trám tạm Ceivitron 

Chất trám tạm chứa thành phần: 
polyvinyl acetate, oxide kẽm, kẽm 
sulfate, ethanol. Độ ổn định cao, chịu 
lực tốt Dễ áp dụng và loại bỏ. 

Hộp 16 130.000 2.080.000 4 520.000 

4 Ciment trám  không chiếu 
đèn (Fuji 9) 

Vật liệu trám có cản quang glass 
ionomer chứa strontium độ cứng cao 
dành cho răng sau: 1 lọ bột, 1 lọ 
dung dịch, 1 tập giấy, 1 que để lấy 
bột 

Hộp 8 1.400.000 11.200.000 2 2.800.000 

5 Cọ quét keo 
Cán nhựa,đầu tăm rất nhỏ , dễ dàng 
bẻ cong để chấm vào các ngóc ngách 
, vùng miệng hoặc vết thương nhỏ 

Cái 300 1.080 324.000 90 97.200 



STT Danh mục thiết bị y tế 
Mô tả về tính năng, thông số kỹ 

thuật hoặc tương đương 
ĐVT 

Số 
lượng 

Đơn giá  Thành tiền  
Số lượng tuỳ 

chọn mua 
thêm 

Thành tiền 
tuỳ chọn mua 

thêm 

6 Composit đặc nhộng 

Composite đa năng, chỉ định cho 
trám răng trước và răng sau. Thẩm 
mỹ đơn giản, có độ co sau khi trùng 
hợp thấp, dễ dàng đánh bóng và điêu 
khắc 

Con 26 75.000 1.950.000 7 525.000 

7 Côn trám bít ống tủy nha 
khoa (Gutta percha các số) 

Dễ dàng và nhanh chóng ước lượng 
được chiều dài ống tủy.Các côn 
thuôn giống nhau và đồng nhất với 
các kích cỡ. 

Cây 6.396 1.100 7.035.600 1.918 2.109.800 

8 Đai kim loại (Đai matric) Đai kim loại linh hoạt, đủ độ mềm 
dẻo để uốn cong như mong muốn 

Cái 16 34.305 548.880 4 137.220 

9 Đai trám nhựa 
Dùng trong trám răng thẩm mỹ, dùng 
1 lần 

Hộp 2 483.300 966.600   

10 Diệt tủy 
Thành phần: Anhydrit arsenic, 
Cocain hydroclorid, Phenol. 

Lọ 4 250.000 1.000.000 1 250.000 

11 Etchant -37 

Etchant dạng gel chứa 37% 
H3(PO)4, và thành phần polymer 
giúp phân biệt rõ ràng giữa các vùng 
răng cần xoi mòn 

Tube 2 114.550 229.100   



STT Danh mục thiết bị y tế 
Mô tả về tính năng, thông số kỹ 

thuật hoặc tương đương 
ĐVT 

Số 
lượng 

Đơn giá  Thành tiền  
Số lượng tuỳ 

chọn mua 
thêm 

Thành tiền 
tuỳ chọn mua 

thêm 

12 Eugenol 

Dung dịch sát trùng ống tủy, giảm 
đau, giảm ê buốt răng, sử dụng như 
một dung môi đi kèm với oxit kẽm 
tạo thành hỗn hợp trám tạm trong 
điều trị phục hồi nha khoa 
- Thành phần: Eugenol 
- Dạng nước 

Lọ 4 99.000 396.000 1 99.000 

13 Gel bôi trơn ống tủy  
(Glyde) 

Loại bỏ các chất vô cơ bằng EDTA-
Ca+.Sửa soạn ống tuỷ dễ dàng hơn 
nhờ tác dụng bôi trơn.Loại bỏ mùn 
ngà, giúp làm sạch thành ống tuỷ 

Tube 3 353.205 1.059.615   

14 Keo trám thẫm mỹ 

Keo dán  dùng trong phục hình gián 
tiếp hay trực tiếp, hạt độn nano tạo 
thành lớp đồng nhất và thâm nhập 
sâu vào các ống ngà nhờ đó lực dán 
vào cấu trúc răng được cải thiện và ít 
bị ê sau khi trám. 

Lọ 2 600.000 1.200.000   

15 Kim đưa chất hàn răng vào 
ống tủy (Lentulo) 

Đây là dụng cụ nha khoa đưa chất 
hàn răng vào ống tủy với chuôi bằng 
thép không gỉ 

Cây 624 25.600 15.974.400 187 4.787.200 

16 Kim nha khoa  (ngắn, dài) 
Kim nha khoa G27. Kim 3 mặt vát, 
thành mỏng, bén. Kim làm bằng thép 
không gỉ   

Cái 520 1.895 985.400 156 295.620 



STT Danh mục thiết bị y tế 
Mô tả về tính năng, thông số kỹ 

thuật hoặc tương đương 
ĐVT 

Số 
lượng 

Đơn giá  Thành tiền  
Số lượng tuỳ 

chọn mua 
thêm 

Thành tiền 
tuỳ chọn mua 

thêm 

17 Mũi khoan kim cương 

Chất liệu thép cao cấp, đầu phủ kim 
cương,với nhiều hình dáng khác 
nhau phù hợp với yêu cầu làm việc 
của nha sĩ. 

Cái 533 31.100 16.576.300 159 4.944.900 

18 Mũi nhựa đánh bóng thẩm 
mỹ 

Mũi nhựa đánh bóng thẩm mỹ Cái 7 43.744 306.208 2 87.488 

19 Ống hút nước bọt Nhựa trong có phần lõi thép bên 
trong dễ dàng uống cong 

Gói 38 115.000 4.370.000 11 1.265.000 

20 Oxýt kẽm 
Oxýt kẽm được sử dụng trong điều 
trị nội nha, trám tạm, gắn tạm 

Hộp 2 117.000 234.000   

21 Sò đánh bóng Dùng để làm sạch bề mặt răng  Con 13 5.500 71.500 3 16.500 

22 Tay khoan chậm 

Tay khoan khuỷu tốc độ chậm. Tỉ lệ 
truyền 1:1. Tốc độ quay motor tối 
đa 25.000 vòng/phút. Không có 
đường nước. Chuck gạt, thay mũi 
khoan dễ dàng và thuận tiện. Toàn 
bộ thân tay khoan làm bằng thép 
không rỉ. Có thể hấp tiệt trùng ≥ 
135°C. 

Cái 2 6.314.100 12.628.200   



STT Danh mục thiết bị y tế 
Mô tả về tính năng, thông số kỹ 

thuật hoặc tương đương 
ĐVT 

Số 
lượng 

Đơn giá  Thành tiền  
Số lượng tuỳ 

chọn mua 
thêm 

Thành tiền 
tuỳ chọn mua 

thêm 

23 Tay khoan nhanh 

- Công suất ≥ 18W.  
- Loại: Bấm để thay mũi khoan, 3 
tia phun nước. Vòng bi sứ. 
 - Áp suất làm việc: khoảng từ 2.2 
bar tới 2.8 bar. 
 - Hấp sấy 135°C.  
- Đường kính đầu tay khoan ≤ ɸ12.2 
mm.  
- Tốc độ tối đa 330.000 vòng/phút  

Cái 3 9.580.000 28.740.000   

24 Trâm gai VN Chất liệu thép Cây 390 11.837 4.616.430 117 1.384.929 

25 Trâm nạo dẻo Nitiflex 
Trâm được làm từ chất liệu niti, có 
độ dẻo, tránh gãy trong trường hợp 
thăm dò ống thủy cong khó 

Cây 1.200 93.000 111.600.000 360 33.480.000 

26 Chất trám bít ống tủy 

Thành phần: Prednisolone acetate 
1,1%; Diiodothymol; Kẽm oxit; Bari 
sunfat; Tá dược 
Trám bít ống tủy trong điều trị nội 
nha 

Hộp 4 1.200.000 4.800.000 1 1.200.000 

27 Film XQ nha khoa  

- Phim X-Quang nha khoa cỡ 30 ± 
1mm x 40 ± 1 mm 
- Tương thích với tất cả máy chụp X-
quang nha  
- Xử lý với hóa chất rửa phim X-
quang có trên thị trường  

Tấm 2.535 13.250 33.588.750 760 10.070.000 



STT Danh mục thiết bị y tế 
Mô tả về tính năng, thông số kỹ 

thuật hoặc tương đương 
ĐVT 

Số 
lượng 

Đơn giá  Thành tiền  
Số lượng tuỳ 

chọn mua 
thêm 

Thành tiền 
tuỳ chọn mua 

thêm 

28 Băng dính cuộn vải lụa y tế 

Băng vải lụa. Kích thước 2,5cm x 
5m, Chất liệu vải không đan dệt ít dị 
ứng hoặc tương đương. 
+ Chứng nhận ISO hoặc tương 
đương. 

Cuộn 1.200 14.563 17.475.600 360 5.242.680 

29 Kim chích máu các loại, các 
cỡ đầu xoay 

Dùng để lấy máu mao mạch cho các 
xét nghiệm máu. Sản phẩm sử dụng 
một lần. Sản phẩm đạt tiêu chuẩn 
ISO , hoặc tương đương 

Cái 1.000 225 225.000 300 67.500 

30 Kim tiêm các số  

Kim tiêm 18 G-24 G vô trùng, không 
độc, không gây sốt. 
+ Chứng nhận ISO hoặc tương 
đương. 

Cái 16.512 392 6.472.704 4.953 1.941.576 

31 Ống EDTA 

Ống nghiệm nhựa có nắp, chứa 
Ethylenediaminetetra Acid 
Dipotasium (EDTA K2). 
+ Chứng nhận ISO hoặc tương 
đương. 

Cái 87.360 760 66.393.600 26.208 19.918.080 

32 Ống nghiệm Citrate 2ml 

Hóa chất bên trong là Trisodium 
Citrate được pha theo nồng độ và 
tỉ lệ phù hợp. Chứng nhận ISO  hoặc 
tương đương 

Cái 400 914 365.600 120 109.680 



STT Danh mục thiết bị y tế 
Mô tả về tính năng, thông số kỹ 

thuật hoặc tương đương 
ĐVT 

Số 
lượng 

Đơn giá  Thành tiền  
Số lượng tuỳ 

chọn mua 
thêm 

Thành tiền 
tuỳ chọn mua 

thêm 

33 Gel siêu âm 

Gel bôi trơn gốc nước được dùng 
trong siêu âm. Đạt tiêu chuẩn ISO 
13485, hoặc TCCS, hoặc tương 
đương 

Can 50 130.833 6.541.650 15 1.962.495 

34 Bơm tiêm nhựa 20ml có 
kim, sử dụng 1 lần 

 Bơm tiêm 20 ml được sản xuất từ 
nhựa y tế  Kim làm bằng thép không 
gỉ. Đạt tiêu chuẫn ISO , hoặc TCCS, 
hoặc tương đương  

Cái 7.150 2.307 16.495.050 2.145 4.948.515 

35 Kim châm cứu vô trùng 
dùng 1 lần các cỡ  

Kim châm cứu vô trùng loại dùng 1 
lần. 
+ Kim bao phim thành vỉ, kích thước 
0,3 x 25mm,  0,3 x 40 mm mỗi vỉ 10 
cây, cán kim băng thép không rĩ. 
+ Chứng nhận ISO hoặc tương 
đương. 

Cái 207.995 450 93.597.750 62.398 28.079.100 

36 Ống nghiệm nhỏ có nắp, có 
nhãn 5ml 

Ống nghiệm nhựa PS trong suốt 5 
ml, có nắp, có nhãn .Đạt tiêu chuẫn 
ISO, hoặc tương đương 

Ống 16.900 567 9.582.300 5.070 2.874.690 



STT Danh mục thiết bị y tế 
Mô tả về tính năng, thông số kỹ 

thuật hoặc tương đương 
ĐVT 

Số 
lượng 

Đơn giá  Thành tiền  
Số lượng tuỳ 

chọn mua 
thêm 

Thành tiền 
tuỳ chọn mua 

thêm 

37 Bộ dây truyền dịch sử dụng 
một lần 

Bộ dây truyền dịch được làm từ nhựa 
nguyên sinh PVC y tế kéo thành ống 
dây dẻo không gãy gập khi bảo quản 
và sử dụng, tiệt trùng . 
Van thoát khí (van lọc khí) có thiết 
kế màng lọc khi vô khuẩn. 
- Buồng nhỏ giọt có màng lọc dịch. 
Chứng nhận ISO , hoặc tương đương 

Bộ 3.475 4.410 15.324.750 1.042 4.595.220 

38 Sonde Nelaton vô trùng các 
số 

Làm từ cao su thiên nhiên hoặc nhựa 
PVC, không gây kích ứng, mềm. 
Dùng dẫn lưu nước tiểu một lần cho 
bệnh nhân. Vô trùng, đóng gói riêng 
lẻ. 

Cái 97 8.512 825.664 29 246.848 

39 Test nhanh chẩn đoán viêm 
gan B 

Phát hiện định tính kháng nguyên 
HBV trong mẫu: Huyết thanh, huyết 
tương, máu toàn phần. Độ nhay: 
100%, Độ đặc hiệu tương quan: 
100%. Kết quả xét nghiệm ổn định 
tới 30 phút. 

Test 1.050 10.793 11.332.650 315 3.399.795 

40 Điện cực tim 

 Độ bám dính cao, không để lại chất 
kết dính. Tương thích hầu hết với các 
loại cáp kết nối.Chứng nhận ISO 
hoặc tương đương. 

Cái 100 2.025 202.500 30 60.750 



STT Danh mục thiết bị y tế 
Mô tả về tính năng, thông số kỹ 

thuật hoặc tương đương 
ĐVT 

Số 
lượng 

Đơn giá  Thành tiền  
Số lượng tuỳ 

chọn mua 
thêm 

Thành tiền 
tuỳ chọn mua 

thêm 

41 Ống nghiệm Heparin 

Ống nghiệm nhựa có nắp, Hóa chất 
bên trong là Heparin Lithium ở 
dạng khô kháng đông cho 2ml máu. 
+ Chứng nhận ISO hoặc tương 
đương. 

Cái 43.680 928 40.535.040 13.104 12.160.512 

42 Băng cuộn vải Băng cuộn vải kích thước tối thiểu 
7cm x 2-3cm 

Cái 585 1.375 804.375 175 240.625 

43 Đè lưỡi gỗ 
Sản phẩm được làm bằng gỗ  và 
được tiệt trùng, Đạt tiêu chuẩn cơ sở 
hoặc tương đương 

Cái 50.700 293 14.855.100 15.210 4.456.530 

44 Test nhanh chẩn đoán HIV 

- Mẫu bệnh phẩm: huyết thanh, huyết 
tương, máu toàn phần tĩnh mạch, 
máu toàn phần mao mạch. 
'- Độ nhạy: ≥99.0%, Độ đặc hiệu 
≥99.9%, Độ lặp lại và độ tái lặp đồng 
thuận đạt 100%. 

Test 1.200 20.517 24.620.400 360 7.386.120 

45 Phim X Quang rửa buồng tối 
30*40cm 

- Kích thước 30x40cm 
- Phim X quang ướt, siêu nhạy 
- Tương thích với tất cả máy chụp X-
quang 
- Tương thích với các loại hóa chất 
rửa phim thông dụng 

Tấm 1.000 14.550 14.550.000 300 4.365.000 



STT Danh mục thiết bị y tế 
Mô tả về tính năng, thông số kỹ 

thuật hoặc tương đương 
ĐVT 

Số 
lượng 

Đơn giá  Thành tiền  
Số lượng tuỳ 

chọn mua 
thêm 

Thành tiền 
tuỳ chọn mua 

thêm 

46 Máy đo huyết áp cơ 

- Đồng hồ đo có quả bóp làm bằng 
chất liệu cao su, van xả khí được mạ 
Crom nhằm chống oxy hóa và có độ 
bền cao, mặt Đồng hồ được làm bằng 
kính chịu lực cao. 
'- Đồng hồ hiển thị kết quả chính xác, 
vạch chia từ 20 ~ 300mmHg, độ 
chính xác cao 

Cái 18 581.750 10.471.500 5 2.908.750 

47 Tai nghe tim phổi một dây  

- Ống nghe có hệ thống dây dẫn khí 
làm bằng chất liệu cao su cao cấp 
chống oxy hóa 
- Tai nghe có độ khuyếch đại lớn, 
nghe êm không đau tai 

Cái 2 241.667 483.334   

48 Nhiệt kế điện tử  
Dùng kẹp nhiệt tại nách, bẹn...Sai số 
đo dao động tầm khoảng 0.2 - 0.3 độ 
C 

Cái 10 92.500 925.000 3 277.500 

49 Xe vận chuyển bệnh nhân 
ngồi 

Khung xe lăn được làm từ thép chịu 
lực, chống bị rỉ sét, chịu được tải 
trọng lớn lên tới 100kg. Thiết bị mới 
100%. 

Chiếc 2 1.661.667 3.323.334   

50 Bóng đèn Halogen 24V, 
25W 

Halogen 24V, 25W Cái 10 250.000 2.500.000 3 750.000 

51 Bóng đèn Halogen 24V, 
250W 

Halogen 24V, 250W Cái 5 450.000 2.250.000 1 450.000 

52 Pen thẳng có mấu Pen thẳng có mấu 16 cm Cái 1 55.000 55.000   



STT Danh mục thiết bị y tế 
Mô tả về tính năng, thông số kỹ 

thuật hoặc tương đương 
ĐVT 

Số 
lượng 

Đơn giá  Thành tiền  
Số lượng tuỳ 

chọn mua 
thêm 

Thành tiền 
tuỳ chọn mua 

thêm 

53 Dây điện châm Dây điện châm có hai đầu châm tròn Dây 50 40.000 2.000.000 15 600.000 

54 Cân y tế 
Mặt kính, tấm lót và bảng tham khảo 
bằng chất liệu nhựa, đảm bảo độ 
chính xác và bền. 

Cái 3 410.000 1.230.000   

55 Chỉ tan tổng hợp đa sợi 
Polyglactin 910 số 4/0 

Chất liệu Polyglactin được bao phủ 
bởi Polyglactin và Calcium Stearate, 
số 4/0 dài 75cm, kim tròn đầu tròn, 
dài 20 mm, đường kính kim 1/2 
đường tròn. 

Sợi 144 52.594 7.573.536 43 2.261.542 

56 Dây nối bơm tiêm điện 
140cm  

Đầu khóa cho phép kết nối với các 
loại máy tiêm. Độ dài của dây nối là 
140cm, chất liệu nhựa PVC y tế. Đạt 
tiêu chuẩn ISO 13485 hoặc tương 
đương 

Dây 5 4.500 22.500 1 4.500 

57 Túi camera vô trùng 
Vật liệu PE/PP. Các cỡ. Đã tiệt trùng. 
Đạt tiêu chuẩn ISO 13485 hoặc 
tương đương 

Túi 50 4.058 202.900 15 60.870 

58 Clip polymer các cỡ 

Vật liệu polymer, có các răng nhọn 
chống trượt, gập góc 2 bên. Các cỡ, 
được mã hóa theo màu. Sử dụng 
được trong cả mổ hở và mổ nội soi. 
Đạt tiêu chuẩn ISO 13485, CE hoặc 
tương đương 

Cái 84 95.000 7.980.000 25 2.375.000 

59 Mask thanh quản loại 1 nòng 
dùng nhiều làn 

Chất liệu silicone hoặc PVC y tế. 
Một nòng, sử dụng 1 lần. Các cỡ phù 
hợp với mọi lứa tuổi bệnh nhân. Đạt 

cái 15 115.500 1.732.500 4 462.000 



STT Danh mục thiết bị y tế 
Mô tả về tính năng, thông số kỹ 

thuật hoặc tương đương 
ĐVT 

Số 
lượng 

Đơn giá  Thành tiền  
Số lượng tuỳ 

chọn mua 
thêm 

Thành tiền 
tuỳ chọn mua 

thêm 

tiêu chuẩn ISO 13485 hoặc tương 
đương. 

60 
Bơm tiêm liền kim dùng một 
lần 10ml 

Bơm tiêm 10ml được sản xuất tù 
nhựa y tế. Kim làm bằng thép không 
gỉ. Đạt tiêu chuẩn ISO, hoặc TCCS, 
hoặc tương đương 

Cái  19.500 1.200 23.400 5.850 7.020.000 

Thành tiền 669.443.320Đ 183.731.235Đ 

Tổng dự toán 853.174.555Đ 

 

 


